
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, 

V ISTO: 

El e xped i en t e CUDAP-CUY: 3 5 4 4 / 1 6 que con t i ene las ac tuac iones re fe r idas 
a la adscripción de la egresada D. I . Laura Beatr i z TORRES a la cátedra "Diseño, Calidad 
y Gestión"en las Car re ras de Diseño. 

CONSIDERANDO: 

Que a f s . 18 consta la renunc ia p r e sen tada po r la D. I . TORRES a d icha 
adscripción con m o t i v o de habe r s ido des ignada para e j e r c e r f unc i ones docen tes en la 
as i gna tu ra "Filosofía del Diseño"en las Car reras de Diseño. 

Lo a conse j ado po r Secretaría Académica y lo d i spues to po r la o rdenanza N° 
11/09-C.D. y su mod i f i c a t o r i a o rdenanza N® 12/13-C.D. 

Por e l lo , 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1 " . - Cance la r la adscripción de la egresada D . I . Laura Beatr i z TORRES ( D N I 
N° 3 0 . 8 3 6 . 9 8 8 ) a la cátedra "Diseño, Calidad y Gestión" en las Carreras de Diseño, 
au to r i zada po r resolución N° 626/16 -RA .D . 

ARTÍCULO 2'^.- Comuniqúese e insértese en el l ib ro de reso luc iones . 

RESOLUCIÓN N° fí K " ' 


